
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/798/

Código da publicação: 798

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 09:49:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 140/2025

N° do Processo/Ano: 152/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 15:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 15:08:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 5.400,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PARA BRISA (COM INSTALAÇÃO) PARA O MICRO-ÔNIBUS EEF-7903-
PROTOCOLO: 4484/2025; NATUREZA: VIDROS E ASSEMELHADOS
Resumo:
 AQUISIÇÃO DE PARA BRISA (COM INSTALAÇÃO) PARA O MICRO-ÔNIBUS EEF-7903-
PROTOCOLO: 4484/2025; NATUREZA: VIDROS E ASSEMELHADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/798/pstrongaquisicao-de-para-brisa-com-instalacao-para-o-micro-onibus-eef-7903-protocolo-44842025-natureza-vidros-e-assemelhadosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dac35ff094b41cf515ec9b4ec256194.pdf

